## ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2016 года

г. Ессентуки

№ 5/29

О наделении председателя территориальной избирательной комиссии города Ессентуки полномочиями по выдаче разрешений на открытие специальных избирательных счетов для формирования собственных избирательных фондов кандидатов при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 5

В соответствии со ст. 58 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 40 закона Ставропольского края от 27.07.2006 г. №68-кз «О выборах депутатов Думы Ставропольского края», постановлениями избирательной комиссии Ставропольского края от 20 мая 2016 г. № 189/1885-5 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва на территориальные избирательные на территории Ставропольского сформированные края» внесенными изменениями постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 17 июня 2016 г. № 191/1957-5), от 20 мая 2016 г. № 189/1893-5 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва», территориальная избирательная комиссия исполняющая города Ессентуки, полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 5

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Наделить председателя территориальной избирательной комиссии города Ессентуки Некрасову Марину Юрьевну полномочиями по выдаче разрешений кандидатам на открытие специальных избирательных счетов для формирования собственных избирательных фондов при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 5.
- 2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии города Ессентуки официального интернет-сайта администрации города Ессентуки.

Председатель М.Ю. Некрасова

Секретарь Т.С. Петрова